АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУНГЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» января  2018 года                                                                          № 1

«О внесении изменений и дополнений в
административный регламент
предоставления муниципальной услуги
 «Выдача разрешений на рубку (обрезку)
древесно-кустарниковой растительности и
ликвидации травяного покрова»»

             В целях сокращения сроков предоставления муниципальной услуги
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  и  дополнения  в  постановление
администрации Шунгенского сельского поселения от 04 декабря 2012г.
№211  «Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на рубку
(обрезку)  древесно-кустарниковой  растительности  и  ликвидации
травяного покрова»»:
1.1 В главе 2 пункт 15 приложения к постановлению вместо слов «25

(двадцать пять) дней» читать  «15 (пятнадцать)  дней».
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования в информационном бюллетене «Шунгенский вестник»
и  на  официальном  сайте  администрации  Шунгенского  сельского
поселения в информационно-коммунальной сети  «Интернет».

Глава Шунгенского
сельского поселения:                                                                 Н.А.Старикин